
                                                                                                                                                                                                                                          
 

Protokół Nr 29/07 
 
 

z posiedzenia Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 4 lipca 2007 roku w sali konferencyjnej 
Starostwa (lista obecno�ci w zał�czeniu do protokołu). 
Pocz�tek obrad godz.800. 
 
 
 Członek Zarz�du Bogdan Gierada zwrócił si� z wnioskiem o poszerzenie porz�dku 
posiedzenia o podj�cie uchwały w sprawie upowa�nienia Dyrektora i Z-cy Dyrektora 
Powiatowego Zarz�du Dróg w Kielcach do przeprowadzenia wszelkich działa� zwi�zanych z 
realizacj� inwestycji pn. „Przebudowa dróg powiatowych stanowi�cych poł�czenie drogi 
krajowej nr 7, drogi wojewódzkiej nr 766, drogi krajowej nr 73 z drog�  powiatow� nr 0355T 
Suków-Borków-Pierzchnica-Chmielnik”. 
 Starosta wyraził zgod� na poszerzenie porz�dku zgodnie z w/w wnioskiem. 
 

Członek Zarz�du Ryszard Barwinek zwrócił z wnioskiem o poszerzenie porz�dku 
posiedzenia o podj�cie dwóch uchwał w sprawie: 
- wyra�enia zgody na przekazanie �rodka trwałego z Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
  w Kielcach do Powiatowego Zarz�du Dróg w Kielcach 
- wyra�enia zgody na przekazanie �rodka trwałego z Powiatowego Zarz�du Dróg  
  do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach. 
 Starosta wyraził zgod� na poszerzenie porz�dku o kolejne dwa punkty. 
  

Sekretarz Powiatu Stefan Strojny wyst�pił z wnioskiem o poszerzenie porz�dku 
posiedzenia o podj�cie uchwały w sprawie przyj�cia projektu uchwały Rady Powiatu  
w Kielcach dotycz�cej ustanowienia sztandaru Powiatu Kieleckiego. 
 Starosta wyraził zgod� na poszerzenie porz�dku zgodnie z wnioskiem Sekretarza. 
 
 
1. Zarz�d Powiatu podj�ł uchwały: 

 
Nr 29/116/07 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3 
                      w Chmielniku 
Nr 29/117/07 w sprawie wyra�enia zgody na dokonanie czynno�ci prawnej przekraczaj�cej  
                      zakres pełnomocnictwa 
Nr 29/118/07 w sprawie przyj�cia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotycz�cej  
                      stopniowej likwidacji szkół ponadgimnazjalnych wchodz�cych w struktur� 
                      organizacyjn� Zespołu Szkół Nr 7 im. Jana III Sobieskiego w Podzamczu  
                      w przedmiocie likwidacji kierunków kształcenia 
Nr 29/119/07 w sprawie przyj�cia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotycz�cej 
                       likwidacji szkół ponadgimnazjalnych wchodz�cych w struktur� organizacyjn� 
                       Zespołu Szkół Nr 7 im. Jana III Sobieskiego w Podzamczu w przedmiocie 
                       likwidacji kierunków kształcenia 
Nr 29/120/07 w sprawie wyra�enia zgody na przekazanie �rodka trwałego z Powiatowego  
                      Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach do Powiatowego Zarz�du Dróg 
                      w Kielcach 
Nr 29/121/07 w sprawie wyra�enia zgody na przekazanie �rodka trwałego z Powiatowego 
                      Zarz�du Dróg do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach 



Nr 29/122/07 w sprawie przyj�cia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotycz�cej  
                      ustanowienia sztandaru Powiatu Kieleckiego 
Nr 29/123/07 w sprawie upowa�nienia Dyrektora i Z-cy Dyrektora Powiatowego Zarz�du 
                      Dróg w Kielcach do przeprowadzenia wszelkich działa� zwi�zanych z realizacj�  
                      inwestycji pn. „Przebudowa dróg powiatowych stanowi�cych poł�czenie drogi 
                      krajowej nr 7, drogi wojewódzkiej nr 766, drogi krajowej nr 73 z drog�  
                      powiatow� nr 0355T Suków-Borków-Pierzchnica-Chmielnik” 
Nr 29/124/07 w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 
                       Zakładu Usług przy Starostwie Powiatowym w Kielcach 
 
 
2.      Dyrektor PZD Jerzy Komorniczak przedstawił projekt odpowiedzi na interpelacj� 
zło�on�  
przez Radnych Rady Powiatu Andrzeja K�pczy�skiego i Marka Mazura w dniu 21.06.2007r., 
dotycz�c� budowy przepustu w Bielinach-Podlesiu, na drodze powiatowej nr 0322T Por�bki 
– Kakonin – Huta Podłysica – Huta Szklana. Projekt odpowiedzi stanowi zał�cznik Nr 1 do 
protokołu. 
 Zarz�d Powiatu przyj�ł przedstawiony projekt odpowiedzi na interpelacj�. 
 
 
3. Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomo�ciami Ewa Miziołek 
przedstawiła projekt umowy dzier�awy nieruchomo�ci, stanowi�cej własno�� Powiatu 
Kieleckiego, poło�onej w Bodzentynie, oznaczonej w ewidencji gruntów gminy Bodzentyn, 
obr�b 1 Bodzentyn, jako działka nr 621 o pow. 5,7755 ha. Projekt umowy stanowi zał�cznik 
Nr 2 do protokołu. 
 Zarz�d Powiatu zaakceptował przedstawiony projekt umowy i w imieniu Powiatu 
Kieleckiego umow� podpisali Starosta Zenon Janus i Członek Zarz�du Bogdan Gierada. 
 
 
4. Sprawy ró�ne 
 
 Naczelnik Wydziału Rozwoju Bo�ena Gumułka przedstawiła wniosek Komendy 34 
Harcerskiego Festiwalu Kultury Młodzie�y Szkolnej „Kielce 2007”o ufundowanie 
upominków dla uczestników �wi�tokrzyskiej Sceny Festiwalowej (kserokopia wniosku 
stanowi zał�cznik Nr 3 do protokołu). 
 Zarz�d Powiatu zobowi�zał Rzecznika Prasowego Agat� Niebudek – �miech 
do ustalenia jakiego rodzaju miałyby to by� upominki, b�d� mo�liwo�ci ufundowania 
nagrody w jednej kategorii i wr�czenia jej podczas koncertu finałowego Festiwalu 
Harcerskiego. 
 
 Naczelnik Wydziału O�wiaty Adam Jaskóła poinformował, �e wpłyn�ło pismo  
z Zespołu Szkół Nr 7 w Podzamczu, w którym Dyrektor wnioskuje do Zarz�du Powiatu  
o rozwa�enie powrotu do koncepcji utworzenia w budynku Zespołu Szkół Nr 7 w Podzamczu 
o�rodka wychowawczego (kserokopia pisma stanowi zał�cznik Nr 4 do protokołu).
 Zarz�d Powiatu przyj�ł w/w informacj�, a decyzj� w przedmiotowej sprawie b�dzie 
mo�na poj�� po zrealizowaniu podobnego projektu w Rembowie. 

 
 
 
 



 
 
Na tym zako�czono posiedzenie Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 4 lipca 2007 roku. 
Zako�czenie obrad godz. 910.  
Protokołowała: Magdalena Naplocha. 
       
      Zarz�d Powiatu: 
 
      Starosta: 
      Zenon Janus               
 
      Wicestarosta: 
      Marian Ferdek           
 
      Członkowie Zarz�du: 
      Ryszard Barwinek        
                                                               
                                       Bogdan Gierada             
                    
                                                                       Szymon Jarzyna               
 
 


